



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองวิชาการและแผนงาน ฝ่ายบริการและเผยแพร่วิชาการ งานบริการข้อมูลฯ โทร. ๖๑๔

ที่ ๖๔๖ / ๒๕๖๒

วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติจ้างทำวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ (ป้ายประชาสัมพันธ์เทศกาลสงกรานต์ไทย-มอญ นครปากเกร็ด ประจำปี ๒๕๖๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน ผู้อำนวยการกองวิชาการและแผนงาน

๑. เรื่องเดิม ด้วยเทศบาลนครปากเกร็ด โดยกองการศึกษา กำหนดจัดงานเทศกาลสงกรานต์ไทย-มอญ นครปากเกร็ด ประจำปี ๒๕๖๒ ระหว่างวันที่ ๑๓-๑๔ เมษายน ๒๕๖๒ โดยจัดทำบุญตักบาตรพระสงฆ์ ประกวตก่อพระเจดีย์ทราย ประกวตแม่หม้าย รำวงย้อนยุค ประกวตเทพีสงกรานต์ รื้อขบวนแห่เทศกาลสงกรานต์ ณ วัดกุฎี ตำบลบางพูด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

๒. ข้อเท็จจริง เพื่อเป็นการประชาสัมพันธ์การจัดงานและเชิญชวนประชาชนเข้าร่วมงานดังกล่าว งานบริการข้อมูลข่าวสารทางท้องถิ่น ฝ่ายบริการและเผยแพร่วิชาการจะดำเนินการจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ เป็นป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด ๒.๔๔ x ๗.๓๒ เมตร จำนวน ๒ ป้าย ขนาด ๓.๖๖ x ๗.๓๕ เมตร จำนวน ๑ ป้าย และโครงไม้ ขนาด ๒.๔๔ x ๗.๓๒ เมตร จำนวน ๒ โครง ขนาด ๓.๖๖ x ๗.๓๕ เมตร จำนวน ๑ โครง ตามโครงการประชาสัมพันธ์ส่งเสริมประเพณีวัฒนธรรมท้องถิ่น จำนวนเงิน ๑๒๔,๕๔๘.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยสี่สิบบแปดบาทถ้วน) ในหมวดค่าวัสดุงบประมาณปี ๒๕๖๒ กองวิชาการและแผนงาน โดยกำหนดส่งงานภายใน ๑๐ วัน

ราคามาตรฐานที่จัดซื้อตามรายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานในการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ ลงวันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๐

๒.๑ รายละเอียดของสื่อที่จะใช้ (รายละเอียดตามแบบที่แนบ)

๒.๑.๑ ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด ๒.๔๔ x ๗.๓๒ เมตร จำนวน ๒ ป้าย

๒.๑.๒ ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด ๓.๖๖ x ๗.๓๕ เมตร จำนวน ๑ ป้าย

๒.๑.๓ โครงไม้ ขนาด ๒.๔๔ x ๗.๓๒ เมตร จำนวน ๒ โครง

๒.๑.๔ โครงไม้ ขนาด ๓.๖๖ x ๗.๓๕ เมตร จำนวน ๑ โครง

๓. ข้อกฎหมาย

๓.๑ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ หมวด ๖ มาตรา ๕๖ ข้อ ๒ (ข) การจัดซื้อ จัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

/๓.๒ กฎกระทรวง...

ได้รับเรื่องแล้ว

(.....)
.....

๓.๒ กฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อ จัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อ จัดจ้าง ที่ไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อ จัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๑ การจัดซื้อจัดจ้างสินค้า งานบริการ หรืองานก่อสร้าง ที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมี วงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ให้ใช้วิธีเฉพาะเจาะจง

๓.๓ ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อ จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๗๙ กรณีตามมาตรา ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (ข) ให้เจ้าหน้าที่เจรจาตกลงราคากับผู้ประกอบการที่มีอาชีพ ขายหรือรับจ้างนั้นโดยตรง แล้วให้หัวหน้าเจ้าหน้าที่ซื้อหรือจ้างได้ภายในวงเงินที่ได้รับความเห็นชอบจากหัวหน้า หน่วยงานของรัฐตามข้อ ๒๔ ฯลฯ

๓.๔ ช่องทางที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการเพื่อสื่อสารประชาสัมพันธ์ การให้ ความสำคัญกับการสร้างความโปร่งใสขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตามเกณฑ์การประเมินประสิทธิภาพของ อปท. (LPA) ด้านที่ ๕ ข้อ ๑.๓ และตามโครงการประชาสัมพันธ์ส่งเสริมประเพณีวัฒนธรรมท้องถิ่น ของกองวิชาการ และแผนงาน ในหมวดค่าวัสดุ ประเภทวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ งบประมาณปี ๒๕๖๒

๔. ข้อพิจารณา/ข้อเสนอ เห็นควรนำเรียนนายกเทศมนตรี เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้ดำเนินการ จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบดังกล่าว โดยเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๒ กองวิชาการและแผนงาน แผนงานบริหารงานทั่วไป งานวางแผนและสถิติวิชาการ หมวดค่าวัสดุประเภทวัสดุโฆษณาและเผยแพร่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา
เรียน นายกเทศมนตรี
เรียน ปลัดเทศบาล

- นอ.ทพ.

- ครรช.น.ก.อ.ก.น.ก.

อ.ทพ.น.ก.

(นางสิริพร ฉิมผุด)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

๒๒ มี.ค. ๖๒

(นางสาวพนาริ กิมฮู)

รองปลัดเทศบาล

๒๒ มี.ค. ๒๕๖๒

- [ลายเซ็น]

(นายสุพร บุญศิริโชติ)

ปลัดเทศบาล

เสนอนายกฯ

(นายวิชัย บรรดาศักดิ์)

นายกเทศมนตรีนครปากเกร็ด

(นายสมศักดิ์ พุ่มพวง)

รองนายกเทศมนตรีนครปากเกร็ด

๒๕ มี.ค. ๒๕๖๒

อนุมัติ

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ประชาสัมพันธ์ส่งเสริมประเพณีวัฒนธรรมท้องถิ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองวิชาการและแผนงาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 124,548 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคา) วันที่ 22 มีนาคม 2562
เป็นเงิน 124,548 บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 4.1 บริษัท เนสท์ ไอ แคน จำกัด
 - 4.2 เนตรนภัทร เซอร์วิส
 - 4.3 แจ้งจิตร เซอร์วิส

เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางสิริพร ฉิมผุด


(นางสิริพร ฉิมผุด)
นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

- จุดติดตั้ง : - บริเวณหน้าตลาดชลประทาน
- บริเวณหัวถนน ท่าน้ำปากเกร็ด

ยาว 7.32 ม.

กว้าง 2.44 ม.



- จุดติดตั้ง : - บริเวณห้าแยกปากเกร็ด

ยาว 7.35

กว้าง 3.66



ออกแบบโดย

นายศาสตรา จวงจำย

งานบริการข้อมูลข่าวสารทางท้องถิ่น

ฝ่ายบริการและเผยแพร่วิชาการ



บริษัท เนสท์ ไอ แคน จำกัด (สำนักงานใหญ่)

หมู่ ๑๑ ต. ๑๑ อ. ๑๑ จ. ๑๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: ๑๑๑๑๑๑๑๑๑๑๑๑

โทร. ๑๑๑๑๑๑๑๑๑๑๑๑ แฟกซ์ ๑๑๑๑๑๑๑๑๑๑๑๑

เลขที่ / NO. QU62 - 059

วันที่ / Date.

ใบเสนอราคา

نامผู้ซื้อ : เรียน นายกเทศมนตรีนครปากเกร็ด
ที่อยู่ : เทศบาลนครปากเกร็ด เลขที่ 1 หมู่ 5 ต.ปากเกร็ด
อ.ปากเกร็ด จ.นนทบุรี 11120
โทร : 0-2960-9704-14 แฟกซ์ 0-2960-9703

สถานที่ส่งของ :

ชื่อผู้ติดต่อ :

ใบเสนอราคาเลขที่	ใบสั่งซื้อเลขที่	เงื่อนไขการชำระเงิน	เครดิต	วันที่ครบกำหนด	พนักงานขาย
QU62 - 059					ชาติรี
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
	ป้ายประชาสัมพันธ์เทศบาลสงกรานต์				
	Inkjet Vinyl Outdoor หนา 0.40 มม. ความละเอียด 720 dpi	2	ป้าย	14,000.00	28,000.00
	ขนาด 2.44 x 7.32 เมตร				
2	ค่าโครงไม้ พร้อมขาตั้ง ขนาด 2.44 x 7.32 เมตร	2	โครง	16,200.00	32,400.00
3	ค่าติดตั้ง และ ค่ารื้อถอน	2	ป้าย	2,500.00	5,000.00
	Inkjet Vinyl Outdoor หนา 0.40 มม. ความละเอียด 720 dpi	1	ป้าย	21,400.00	21,400.00
4	ขนาด 3.66 x 7.35 เมตร				
5	ค่าโครงไม้ พร้อมขาตั้ง ขนาด 3.66 x 7.35 เมตร	1	โครง	25,900.00	25,900.00
	ค่าติดตั้ง และ ค่ารื้อถอน	1	ป้าย	3,700.00	3,700.00
หมายเหตุ :				ราคารวม	116,400.00
				หัก ส่วนลด	-
				ราคาหลังหักส่วนลด	116,400.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	8,148.00
หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน				จำนวนเงินทั้งสิ้น	124,548.00

.....
(
พนักงานขาย
วันที่.....

.....
Nest I Can
(นายชาติรี ทองสุข
ผู้จัดการฝ่ายขาย
Nest I Can Co., Ltd.
วันที่.....

ตกลงตามเงื่อนไขที่กำหนดในใบเสนอราคา
กรุณาเซ็นชื่อและประทับที่บริษัท ฯ
.....
ผู้อนุมัติการสั่งซื้อ
วันที่.....

*** กรุณาแฟกซ์ใบเสนอราคากลับมาที่เบอร์ 0-2960-9513 เพื่อยืนยันการสั่งซื้อ ***

เนตรณภัทร เซอร์วิส

ทะเบียนการค้าเลขที่ 1101200250238

เลขที่ 65/12 หมู่ที่ 11 ซอยวัดหนองใหญ่ ตำบลลาดสวาย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี

โทร.081-4590531 , 081-2064812

ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรียนAttention: นายกเทศมนตรีนครปากเกร็ด		เลขที่/ No. : QT62-030
เทศบาลนครปากเกร็ด เลขที่ 1 หมู่ 5 ต.ปากเกร็ด อ.ปากเกร็ด จ.นนทบุรี 11120		วันที่ Date :
โทร. 0-2960-9704-14 แฟกซ์. 0-2960-9703		เสนอ :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity	ราคา Price	จำนวนเงิน Amount
	<u>ป้ายประชาสัมพันธ์เทศบาลสงกรานต์</u>			
1	ป้าย Inkjet Vinyl Outdoor 720 DPI ขนาด 3.66 x 7.35 เมตร	1 ป้าย	23,000.00	23,000.00
2	ค่าโครงไม้ ขนาด 3.66 x 7.35 เมตร	1 โครง	36,000.00	36,000.00
3	ค่าติดตั้ง และ ค่ารื้อถอน	1 ป้าย	4,000.00	4,000.00
4	ป้าย Inkjet Vinyl Outdoor 720 DPI ขนาด 2.44 x 7.32 เมตร	2 ป้าย	16,500.00	33,000.00
5	ค่าโครงไม้ ขนาด 2.44 x 7.32 เมตร	2 โครง	24,000.00	48,000.00
6	ค่าติดตั้ง และ ค่ารื้อถอน	2 ป้าย	3,000.00	6,000.00

หมายเหตุ	รวมเงิน	150,000.00
	Vat7%	-
	รวมทั้งสิ้น	150,000.00

ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา	ข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบของดังกล่าวข้างต้นได้ภายในกำหนด
ราคาที่เสนอ : เงินบาทไทย ราคานี้ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	ผู้เสนอราคา.....
ข้อตกลง :	ผู้สั่งซื้อ.....
การจัดส่ง :	หมายเหตุ : ราคานี้ตกลงตามเงื่อนไขภายใน 7 วัน

แจ้งจิตร เซอร์วิส

ทะเบียนการค้า [redacted]
เลขที่ [redacted] หมู่ที่ [redacted] ตำบล [redacted] อำเภอ [redacted] จังหวัด [redacted]
โทร. [redacted]

ใบเสนอราคา

เสนอ: นายกเทศมนตรีนครปากเกร็ด
ที่อยู่: เลขที่ 1 หมู่ 5 ต.ปากเกร็ด อ.ปากเกร็ด จ.นนทบุรี 11120
โทร: 0-2960-9704-14 แฟกซ์: 0-2960-9703

เลขที่: 62QT-035
วันที่:

ลำดับ	รายการ ค่าจ้าง/บริการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)
	ป้ายประชาสัมพันธ์เทศบาลสงกรานต์			
1	ป้ายไวนิล ขนาด 244 x 732 เซนติเมตร	2	15,000.00	30,000.00
2	คำโดรงไม้ ขนาด 244 x 732 เซนติเมตร	2	22,000.00	44,000.00
3	คำติดตั้ง และ รื้อถอน	2	3,500.00	7,000.00
4	ป้ายไวนิล ขนาด 366 x 732 เซนติเมตร	1	23,000.00	23,000.00
5	คำโดรงไม้ ขนาด 366 x 732 เซนติเมตร	1	33,000.00	33,000.00
6	คำติดตั้ง และ รื้อถอน	1	4,500.00	4,500.00
หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน		ยอดรวม	141,500.00	

ผู้เสนอราคา.....
(นายเสด็จ แจ้งจิตร)